
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 786

3023

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1 Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής

2 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ  
 ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Αριθμ. 2903.21/47474/2025 
Τροποποίηση της απόφασης συγκρότησης της 
Λιμενικής Επιτροπής του Λιμενικού Ταμείου Ν. 
Φθιώτιδας για την τριετία 2023-2025.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 63 του ν. 4609/2019 «Ρυθμίσεις Μέρι-

μνας Προσωπικού Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας, 
Στρατιωτικής Δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» (Α’ 67), 
σε συνδυασμό με το άρθρο 26 του ν. 4770/2021 «Ολο-
κληρωμένη θαλάσσια πολιτική στον νησιωτικό χώρο, 
διατάξεις για συμμόρφωση με υποχρεώσεις διεθνούς 
ναυσιπλοΐας και την αναβάθμιση Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. και ειδικές 
ρυθμίσεις για την ψηφιοποίηση και εν γένει ενίσχυση 
της ανταγωνιστικότητας της ελληνικής ναυτιλίας στη 
μετά-COVID εποχή» (Α’ 15), 

β) των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 196),

δ) του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131), 

ε) του άρθρου 2 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102),

στ) των άρθρων 63 και 66 του ν. 4954/2022 «Συ-
μπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονι-
σμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρω-

τοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού 
(ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνι-
κών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά 
συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με 
την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και 
δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων 
βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατά-
ξεις» (Α’ 136),

ζ) των άρθρων 2 έως 8 του β.δ. 14/1939 «Κωδικοποίη-
ση διατάξεων περί Λιμενικών Ταμείων» (Α’ 24),

η) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133), 

θ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114), 

ι) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

ια) του άρθρου 10 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουρ-
γείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) και

ιβ) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Yπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44). 

2. Την υπ’  αρ. 2903.21/27724/2023/10.04.2023 
απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής «Συγκρότηση Λιμενικής Επιτροπής του Λι-
μενικού Ταμείου Ν. Φθιώτιδας για την τριετία 2023-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3024 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 786/04.07.2025

2025» (Υ.Ο.Δ.Δ.  377), όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 2903.21/52844/2023/20.07.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 739), 
2903.21.74901/2023/26.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1162), 
2903.21./87376/2023/13.12.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1352) και 
2903.21/29958/2024/19.04.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 419) όμοιες.

3. Το υπ’ αρ. 3409/20.05.2025 έγγραφο του Επιμελη-
τηρίου Φθιώτιδας.

4. Το υπ’ αρ. 1578/16.05.2025 έγγραφο του Λιμενικού 
Ταμείου Ν. Φθιώτιδας, μετά του συνημμένου σε αυτό 
υπ’ αρ. 2411.1/711/2025/15.05.2025 εγγράφου του Λ/Χ 
Στυλίδας. 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Λ.Τ.Ν. Φθιώτιδας, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
2814.4.1/43654/2025/17.06.2025 εισηγητικό σημείωμα 
του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, σύμ-
φωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143). Επίσης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής, αποφασίζουμε: 

1. Την αντικατάσταση των περ. α’ και ζ’ της παρ. 1 
της υπ’  αρ. 2903.21/27724/2023/10.04.2023 απόφα-
σης του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτι-
κής «Συγκρότηση Λιμενικής Επιτροπής του Λιμενικού 
Ταμείου Ν. Φθιώτιδας για την τριετία 2023  - 2025» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 377), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
2903.21/52844/2023/20.07.2023 όμοια, (Υ.Ο.Δ.Δ. 739), 
2903.21/74901/2023/ 26.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1162), 
2903.21/ 87376/2023/13.12.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1352) και 
2903.21/29958/2024/19.04.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 419), όμοιες 
ως εξής:

«α) Την Πλωτάρχη Λ.Σ. (Τ) ΦΛΩΡΟΥ Χρυσούλα, 
(Α.Μ.: 86Τ), Προϊσταμένη της Λιμενικής Αρχής Στυλίδας, 
ως Αντιπρόεδρο, αναπληρούμενη από τoν Πλωτάρχη 
Λ.Σ. ΜΠΙΧΑ Βασίλειο (Α.Μ.: 3389), Υπολιμενάρχη της Λι-
μενικής Αρχής Στυλίδας». 

«ζ) Τον ΝΤΑΤΣΙΚΑ Γεώργιο του Οδυσσέα (Α.Δ.Τ.: 
Χ 983418), μέλος του Δ.Σ. του Επιμελητηρίου Φθιώτιδας, 
αναπληρούμενο από τoν ΓΟΥΣΙΟ Θεόδωρο του Παύλου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΜ 486144), επαγγελματία, μέλος του Επιμελη-
τηρίου Φθιώτιδας».

2. Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’  αρ. 
2903.21/27724/2023/10.04.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  377) 
απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’  αρ. 
2903.21/52844/2023/20.07.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  739), 
2903.21.74901/2023/26.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1162),  
2903.21./87376/2023/13.12.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1352) και 
2903.21/29958/2024/19.04.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 419) όμοιες. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 30 Ιουνίου 2025

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Αριθμ. απόφ. 633/2025 
Συγκρότηση κριτικής επιτροπής του διαγωνι-
σμού με τίτλο «Αρχιτεκτονικός Διαγωνισμός Ιδε-
ών για τον σχεδιασμό της νέας Δημοτικής Αγοράς 
Αγίας Μαρίνας Ιωαννίνων και την ενσωμάτωσή 
της στο αστικό τοπίο».

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
- Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/26669/268/ 

11-03-2024 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Πλαίσιο διενέργειας των Αρχιτεκτονικών 
Διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με 
απονομή βραβείων» (Β’ 1785).

- Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προ-
μηθειών, και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147).

- Την υπ’ αρ. 1/2017 εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Παροχή δι-
ευκρινίσεων ως προς την εφαρμογή του ν. 4412/2016 
σχετικά με τη διενέργεια αρχιτεκτονικών διαγωνισμών» 
(ΑΔΑ: ΨΤΡ64653Π8-ΟΨ2). 

- Τα άρθρα 72 και 74Α του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
- Την υπ’ αρ. 1204/2024 απόφαση της Δημοτικής Επι-

τροπής του Δήμου Ιωαννιτών (ΑΔΑ: 92ΒΑΩΕΩ-ΦΑ3) για 
τον χαρακτηρισμό του έργου με τίτλο «Δημιουργία Πο-
λιτιστικών Διαδρομών και νέας Δημοτικής Αγοράς Αγί-
ας Μαρίνας Ιωαννίνων» ως αξιόλογου τεχνικού και την 
έγκριση διενέργειας του πανελλήνιου αρχιτεκτονικού 
διαγωνισμού με τίτλο «Αρχιτεκτονικός Διαγωνισμός Ιδε-
ών για τον σχεδιασμό της νέας Δημοτικής Αγοράς Αγίας 
Μαρίνας Ιωαννίνων και την ενσωμάτωσή της στο αστικό 
τοπίο», συνολικής δαπάνης 62.000,00 € (με ΦΠΑ 24%).

- Την υπ’ αρ. 89029/12.11.2024 (ΑΔΑ: 98ΑΕΩΕΩ-1ΣΧ) 
απόφαση δέσμευσης πίστωσης για τον αρχιτεκτονικό 
διαγωνισμό του θέματος.

- Την υπ’ αρ. 1643/2024 απόφαση της Δημοτικής Επι-
τροπής του Δήμου Ιωαννιτών «Έγκριση των όρων του 
αρχιτεκτονικού διαγωνισμού ιδεών με τίτλο ’’Αρχιτεκτο-
νικός διαγωνισμός ιδεών για τον σχεδιασμό της νέας Δη-
μοτικής Αγοράς Αγίας Μαρίνας Ιωαννίνων και την ενσω-
μάτωσή της στο αστικό τοπίο’’» (ΑΔΑ: 69ΝΘΩΕΩ-Ω05).

- Την από 14/03/2025 δημοσίευση της προκήρυξης 
(ΑΔΑ: 6ΖΙΗΩΕΩ-000) (ΑΔΑΜ: 25PROC016471629) και 
διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 25PROC0164717) του διαγωνισμού 
με τίτλο «Αρχιτεκτονικός Διαγωνισμός Ιδεών για τον 
σχεδιασμό της νέας Δημοτικής Αγοράς Αγίας Μαρίνας 
Ιωαννίνων και την ενσωμάτωσή της στο αστικό τοπίο».

- Το άρθρο  12 της Διακήρυξης του Διαγωνισμού 
στο οποίο περιγράφεται η σύνθεση της Κριτικής Επι-
τροπής που ορίζεται σύμφωνα με το άρθρο 114 του 
ν. 4412/2016 και το άρθρο 12 της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/
ΔΜΕΑΑΠ/26669/268/19-3-2024 υπουργικής απόφασης, 
ότι αυτή θα είναι πενταμελής και θα απαρτίζεται από:

• Ένας (1) κριτής, οριζόμενος από την διοργανώτρια 
αρχή, διακεκριμένο μέλος του αντίστοιχου κλαδικού 
φορέα, ο οποίος πρέπει να διαθέτει: 20ετία από κτήσε-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3025Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 786/04.07.2025

ως αδείας επαγγέλματος και επιπλέον να διαθέτει τρία 
τουλάχιστον Α’ ή Β’ ή Γ’ βραβεία σε αρχιτεκτονικούς 
διαγωνισμούς ή σημαντική διάκριση σε ελληνικούς ή 
διεθνείς αναγνωρισμένους θεσμούς δημόσιας προβο-
λής του αρχιτεκτονικού έργου ως κύριος μελετητής ή 
να είναι τακτικός ή ομότιμος καθηγητής ελληνικού ΑΕΙ 
αντίστοιχης ειδικότητας ή διδάσκοντες σε αντίστοιχη 
θέση σχολών της αλλοδαπής.

• Ένας (1) κριτής εκπρόσωπος της διοργανώτριας αρ-
χής, που πρέπει να έχει δωδεκαετή εμπειρία στην εκ-
πόνηση, επίβλεψη και εποπτεία μελετών ή έργων του 
αντικειμένου του διαγωνισμού και γνώση του σχετικού 
νομοθετικού πλαισίου.

• Τρεις κριτές με τους αναπληρωτές τους από τον κα-
τάλογο κριτών της παρ. 3 του άρθρου 12 της υπό στοι-
χεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/26669/268/19-3-2024 υπουργικής 
απόφασης, επιστημονικού αντικειμένου σχετικού με το 
αντικείμενο του διαγωνισμού, η επιλογή των οποίων θα 
διενεργηθεί με κλήρωση από τον κατάλογο κριτών του 
ΥΠΕΝ.

- Το από 15.04.2025 πρακτικό κλήρωσης του ΥΠΕΝ που 
απεστάλη με το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/36450/ 
204/16.04.2025 έγγραφο, από τον Κατάλογο Κριτών των 
Αρχιτεκτονικών Διαγωνισμών για την ανάδειξη τριών 
(3) κριτών της Κριτικής Επιτροπής του ανωτέρω Διαγω-
νισμού, από τον Κατάλογο Κριτών των Αρχιτεκτονικών 
Διαγωνισμών του Υ.Π.ΕΝ., των τριών (3) αναπληρωτών 
τους και επίσης τριών (3) επιλαχόντων μελών, του διαγω-
νισμού με τίτλο «Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Ιδεών για 
το σχεδιασμό της νέας Δημοτικής Αγοράς Αγίας Μαρίνας 
Ιωαννίνων και την ενσωμάτωσή της στο αστικό τοπίο».

- Την κάλυψη της δαπάνης για την αποζημίωση των 
μελών για όσα από τα μέλη είναι ιδιώτες και προβλέπε-
ται να αποζημιωθούν, μέσω του ΚΑ 30.7411.001 «Αρχι-
τεκτονικός Διαγωνισμός Ιδεών για τον σχεδιασμό της 
νέας Δημοτικής Αγοράς Αγίας Μαρίνας Ιωαννίνων και 
την ενσωμάτωσή της στο αστικό τοπίο» του Προϋπολο-
γισμού του Δήμου Ιωαννιτών για το έτος 2025 και ότι τα 
έξοδα μετακίνησης και διαμονής των εκτός Ιωαννίνων 
μελών της επιτροπής θα καλυφθούν από τον ίδιο Κ.Α., 
αποφασίζει:

1. Τη συγκρότηση Κριτικής Επιτροπής για τον Αρχιτε-
κτονικό Διαγωνισμό Ιδεών για τον σχεδιασμό της νέας 
Δημοτικής Αγοράς Αγίας Μαρίνας Ιωαννίνων και την εν-
σωμάτωσή της στο αστικό τοπίο, αποτελούμενη από τα 
εξής τακτικά μέλη και τους αναπληρωτές τους και κατά 
περίπτωση τα επιλαχόντα μέλη: 

• Αθανασίου Ευαγγελία του Αρχιμήδη, αρχιτέκτονα 
μηχανικό, Επίκουρη Καθηγήτρια Πολεοδομικού Σχε-
διασμού και Περιβάλλοντος, Τμήμα Αρχιτεκτόνων ΑΠΘ, 
υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας A01089367, ως κριτή οριζόμε-
νη από την Διοργανώτρια Αρχή με καθήκοντα προέδρου 
και αναπληρωτή τον Σακαντάμη Κωνσταντίνο αρχιτέκτο-
να μηχανικό Αναπληρωτή Καθηγητή Αρχιτεκτονικού και 

Αστικού Σχεδιασμού με Περιβαλλοντική Οπτική ΑΠΘ, 
υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας Α00459182,

• Λαμπρόπουλο Ανδρέα του Κων/νου, αρχιτέκτονα μη-
χανικό, ελεύθερο επαγγελματία, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότη-
τας Σ286699, με αναπληρωτή τον Γιαννίση Δημήτριο του 
Αργυρίου, αρχιτέκτονα μηχανικό, Αναπληρωτή Καθηγη-
τή Αρχιτεκτονικής Σχολής Πάτρας, υπ’ αρ. αστυν. ταυτό-
τητας ΑΒ 519301, ως κριτή από τον κατάλογο κριτών του 
ΥΠΕΝ και επιλαχούσα την Τζώρα Μαρία του Παναγιώτη, 
αρχιτέκτονα μηχανικό, ελεύθερη επαγγελματία, υπ’ αρ. 
αστυν. Ταυτότητας Σ711398, 

• Ησαΐα Δημήτριο του Πλάτωνα, αρχιτέκτονα μηχανικό, 
καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΕΜΠ, υπ’ αρ. αστυν. ταυ-
τότητας ΑΚ 137438, ως κριτή από τον κατάλογο κριτών του 
ΥΠΕΝ, με αναπληρώτρια την Καλαβρυτινού Γεωργία του 
Νικολάου, αρχιτέκτονα μηχανικό, ελεύθερη επαγγελματία, 
υπ’ αρ. αστυν. Ταυτότητας ΑΕ031159, και επιλαχούσα την 
Δρούγα Ιουλία του Αποστόλου, αρχιτέκτονα μηχανικό, 
υπάλληλο ΥΠΕΝ, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΙ542162,

• Δαλαμπούρα Θωμά του Μιχαήλ, αρχιτέκτονα μηχα-
νικό ελεύθερο επαγγελματία, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας 
ΑΒ 749962, ως κριτή από τον κατάλογο κριτών του ΥΠΕΝ, 
με αναπληρωτή τον Διγώνη Ελευθέριο του Κωνσταντί-
νου, αρχιτέκτονα μηχανικό, ελεύθερο επαγγελματία, 
υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας Φ 093892, και επιλαχούσα 
την Κοκκίνη Δάφνη του Ανδρέα, αρχιτέκτονα μηχανικό, 
ελεύθερη επαγγελματία, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας AΜ 
200549,

• Τσουκανέλη Ελευθέριο του Παναγιώτη αρχιτέκτονα 
μηχανικό, υπάλληλο του Δήμου Ιωαννιτών, υπ’ αρ. αστυν. 
ταυτότητας AΡ620089, ως κριτή οριζόμενο από την Δι-
οργανώτρια Αρχή που εκπροσωπεί τον Δήμο Ιωαννιτών, 
με αναπληρώτρια την Ιωάννου Ιωάννα του Παύλου αρ-
χιτέκτονα μηχανικό, υπάλληλο του Δήμου Ιωαννιτών, 
υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας AH 739454.

2. Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Ζιώγα Βασι-
λική του Οδυσσέα, υπάλληλος του Δήμου Ιωαννιτών, με 
αριθμό αστυνομικής ταυτότητας ΑΡ 902329, με αναπλη-
ρώτριά της, τη Βαρέση Αφροδίτη του Φωτίου, υπάλληλο 
του Δήμου Ιωαννιτών, με αριθμό αστυνομικής ταυτότη-
τας ΑΗ 738598.

3. Οι συνεδριάσεις της Επιτροπής θα διεξαχθούν εντός 
του νόμιμου ωραρίου της Υπηρεσίας.

4. Την κάλυψη των σχετικών δαπανών από τον 
30.7411.001 του Προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2025 
του Δήμου Ιωαννιτών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 24 Ιουνίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΘΩΜΑΣ ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3026 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 786/04.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*14007860407250004*


		2025-07-07T11:29:58+0300




